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N& bazé t& Ligjit t€ Punés Nr.03/L-212 nenit 8, Ligjit pér Zyrtaret Publiké Nr.06/L-114 pjesa VII, dhe
Udhézimin Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin
Publik, Drejtoria pér Arsimit, Kulturé,Rini dhe Sport né Komunén ¢ Hanit t& Elezit shpallé:

KONKURS
PiiR PLOTESIMIN E VENDEVE TE LIRA Tii PUNES NE INSTITUCIONIN PARASHKOLLOR

1 Titulli i vendit t& punés: Shtépiak/e Administrativ

Institucioni: Komuna Hani i Elezit

Departamenti/Drejtoria: Drejtoria pér Arsim, Kulturé,Rini dhe Sport
Lloji i pozités: népunés administrativ

Numri i Pozitave: njé (1)

Titulli i mbik&qyrésit: Drejtori i IP-sé

Grada/Koeficienti: Koeficienti — 3

Orét e punés: 40

Kohézgjatja e emérimit: pa afat té caktuar

1.Detyrat dhe pérgjegjésité e punés pér Shtépiak/e Administrativs

° Bén furnizimin e IP-s& me gjith¢ materialin e nevojshém.

° Mban evidence té sakta dhe t& plota t€ mallit né kopje fizike dhe elektronike dhe ruan t&
gjitha t& dhénat relevante t& mallit;

° Bén pranimin e mallit, kujdeset per mirémbajtje dhe bén shpérndarjen sipas kérkesave;

o Vlerson dhe kujdeset pér hapésirén e nevojshme pér deponim t€ mallit dhe pérgadit planet €
deponimit t& mallrave t& ardhéshme;

° Té& ndihmojé drejtorin né administrim, drejtim dhe né t& gjitha aktivitetet € IP-s€;

° Kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret té cilat mund té kérkohen here

pas here nga mbikéqyrsi;

Kushtet e pjesmarrjes né rekrutim:

_T& keté kualifikim superior;

_ Shkathtési kompjuterike & aplikacioneve t& programeve ( Word,Excel, Power Point, Access, Internetit);
- Aftési pér pérmbushje t& detyrave dhe punéve nén presion;

- Aftési né komunikim me kolegét € [P-s€

Dokumentet e nevojshme:

Diplomén ¢ Fakultetit (kopje € vértetuar);

Dokumentin personal (kopje);

Déshmi gé nuk jeni nén hetime ose proceduré hetimore;
Rezymeja personale (CV);



2.Titulli i vendit t€ punés: Kuzhinjer/e

Institucioni: Komuna Hani Elezit

Depanamenti/Drejtoria:l)rejtoria pér Arsim, Kulturé,Rini dhe Sport
Lloji T pozités: népunés administrative dhe mbéshtetés

Numri I Pozitave: njé (1)

Titulli | mbikéqyrésit: Drejtorii 1P-sé

‘Grada/Koeficienti: Koeficienti -4.8

Orét e punés:40

Kohézgjatja e emérimit: pa afat té caktuar

2.Detyrat dhe pérgjegiésité e punés pér Kuzhinier/e

° Gatimin e ushqimit pér instuticionin parashkollor

° Pérkujdeset mirémbajtje ne pajisjeve t€ kuzhinés,

° Shpérndarjen e ushgimit pér fémijét institucionit parashkollor
° Kryen edhe detyra t& tjera té cilat ia cakton drejtori 1 IP-s€

Kushtet e pjesmarrjes né rekrutim:

-Diplomé e shkollés s€ mesme;

-Certifikat t¢ trajnimeve té kryera pér lémin e kuzhings (e preferuar)
- Aftési pér pérmbushje t& detyrave dhe punéve nén presion;

- Aftési né komunikim me kolegét e 1P-sé€

Dokumentet e nevojshme:

Diplomé e Shkollés s& Mesme;
Certifikat e traj nimeve pér kété 1émi(e preferuar);
Dokumenti personal (kopje);

Afati dhe ményra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data 31.10.2020 deri 14.11.2020 (16:00).

T& gjithé kandidatét e interesuar aplikacionin € punésimit € marrin prané Qendrés per Shérbime me
Qytetaré né Han t€ Elezit kati i paré dhe t€ plotésuar ¢ dorézojné né t& njgjtin vend.

Dokumentacioni i kandidatéve té cilét nuk i plotésojné kushtet e konkursit nuk do t& shqyrtohet, ndérsa n¢
intervisté do t& ftohen vetém kandidatét nga lista e ngusht€.

K onkursi dhe rezultatet shpallen né mjetet € informimit, dhe tabelén e shpalljeve.

Drejtori pcr ArsimKulture,le dhe Sport

~ Miéduh| Vlashi




